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ORDERINGANGEN OKADE MED 50% OCH TILLVAXT | USA.
OACCEPTABEL LONSAMHET | FJARDE KVARTALET.

-I 20 Nettoomsattning mkr

5 9 0/0 Aterkommande intakter

o)
3 /0 EBIT-marginal, justerad

Oktober - december 2022 i sammandrag

e Nettoomsattning 120,1 Mkr (118,1),

valutajusterat uppgick nettoomsattningen

till 115,5 Mkr

Aterkommande intakter 70,8 Mkr (65,2)

Orderingang 109,2 Mkr (72,9)

EBITDA -9,6 Mkr (25,4)

EBITDA-marginal -8,0% (21,5%)

Rorelseresultat (EBIT) -17,7 Mkr (17,9)

Rorelsemarginal -14,8% (15,2%)

Rorelseresultat (EBIT), justerat 3,5 Mkr

(17,9)

Rorelsemarginal, justerad 2,9% (15,2%)

e Resultat per aktie -1,26 kronor (0,49)

e Kassaflode fran den16pande verksamheten
9,6 Mkr (22,1)

Januari - december 2022 i sammandrag

e Nettoomsattning 455,2 Mkr (450,6),

valutajusterat uppgick nettoomsattningen

til 444,1 Mkr

Aterkommande intikter 276,8 Mkr (262,0)

Orderingang 407,6 Mkr (356,3)

EBITDA 59,8 Mkr (112,4)

EBITDA-marginal 13,1% (25,0%)

Rorelseresultat (EBIT) 28,6 Mkr (83,4)

Rorelsemarginal 6,3% (18,5%)

Rorelseresultat (EBIT), justerat 49,8 Mkr

(83,4)

Rorelsemarginal, justerad 10,9% (15,2%)

e Resultat per aktie 0,89 kronor (3,99)

e Kassaflode fran den1d6pande verksamheten
29,7 Mkr (104,2)

e Styrelsen foreslar att ingen utdelning
lamnas for verksamhetsaret 2022.
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?Japan fortsatter att visa en hdg tillvaxt och
Okade med 27%. USA uppvisade ett starkt
kvartal med en 6kning om 107%, det basta
kvartalet sedan QleanAir lanserade renrum i
USA. EMEA levererade en otillfreds-
stallande omsattning i fjarde kvartalet med
en nedgang om 24%”, kommenterar VD
Sebastian Lindstrom.

VVasentliga handelser under fjarde kvartalet

e QleanAir vinner en order for ett renrumsprojekt
inom cellforskning fran stort amerikanskt
sjukvardssystem

e QleanAir tillkdnnager en stor order fran den
svenska plastindustrin

¢ QleanAir vinner renrumsorder for stort foretag
inom lakemedelsberedning pa den amerikanska
vastkusten

e Sebastian Lindstrom utses till VD for QleanAir
och tilltrader den 28 november 2022

Vasentliga handelser efter periodens slut
e Studie visar att luftrenare fran QleanAir tar bort
6ver 95 % av viruspartiklarna pa 10 minuter

e QleanAir meddelar preliminart resultat for
fjarde kvartalet 2022

¢ QleanAirlevererade 6,40 miljarder kubikmeter
renad luft i slutet av fjarde kvartalet

e QleanAirlanserar ny tyst och energieffektiv
luftrenare som moter tuffa kvalitetskrav



@ QleanAir

VD-KOMMENTAR

Jag kom in i styrelsen for QleanAir forra aret och ar ny VD sedan
slutet av november 2022. Jag har stor erfarenhet av att utveckla
foretag fran den fas och storlek dar QleanAir befinner sig.
QleanAir har vuxit till en omsattning om 455 miljoner kronor och
nu behover vi hamta ny kraft for att na nya nivaer. Framfor allt tar
jag mig an uppdraget for att vi har en varldsledande portfdlj av
premiumprodukter fér rening avinomhusluft och en hog
standard i organisationen med kunniga och engagerade
medarbetare. Vi har nagra av varldens mest krdvande kunder och
totalt fler an 3 500 kunder i ett 30-tal lander. Fa saker ar sa
betydelsefulla som ren luft nar det galler inverkan pa manniskor
halsa, produkters kvalitet och processers prestanda. Trots
QleanAirs starka marknadsposition star vi infor ett flertal
utmaningar.

VINSTVARNINGEN | FJARDE KVARTALET

Grunden till var affar, den installerade basen av produkter och 1&sningar levererade en stabil
omsattning pa 120 (118) miljoner kronor och en bruttomarginal pa 68 (69) procent justerat for
engangsnedskrivningar av varulager i fjdrde kvartalet. Vi vinstvarnade i januari 2023 pa grund av stora
engangskostnader och 6kade kostnader generelit. Bruttoresultatet efter engangsnedskrivningar var
68 (81) miljoner kronor. | tilldgg paverkades rorelseresultatet, EBIT, under fjarde kvartalet negativt av ej
aterkommande engangskostnader pa totalt cirka 5 miljoner kronor fér VD-byte och organisations-
forandringar, samt ytterligare cirka 3 miljoner kronor i projektrelaterade kostnader. Totalt belastas
resultatet i fjarde kvartalet med 21 miljoner kronor i engangskostnader. Inte nog med det, vara
operationella kostnader véxte snabbare &n vara intakter pad grund av satsningar inom marknadsforing,
forsaljning och produktutveckling. Justerat for engangsposter var EBIT-marginalen 3 (15) procent i
fjarde kvartalet. For att forbattra kontrollen éver projektrelaterade kostnader har vi starkt
organisationen samt justerat och framtidssakrat vissa processer. Nar det galler den underliggande
kostnadsodkningen gor vi en total genomlysning av kostnadsmassan.

NU STYR VI QLEANAIR TILLBAKA TILL LONSAM TILLVAXT

Mitt uppdrag fran styrelsen ar tydligt. Jag ska styra QleanAir tillbaka till Idnsam tillvaxt. Under mina
forsta tvd manader har jag traffat ett stort antal medarbetare och pabdrjat min resa att 1&ra kdnna vara
kunder i samtliga regioner samt produktkategorier. Jag kan konstatera att vi har starka produkter, ett
kunnigt och engagerat team, och valdigt néjda kunder. Medvetenheten om vikten av god luftkvalitet
inomhus aldrig har varit sa hdg som nu. Vi ser i samtliga marknader en atergang till arbetsplatserna
efter pandemin. Saval Japan som USA visar stark férbattrad orderingang i december och gar ddrmed
med starkt momentum in i 2023. | Europa ser vi fortsatt dterhallsamhet hos vara kunder till foljd av det
geopolitiska laget och kraftigt forhdjda energikostnader. Just nu ar det primart energieffektivisering
som efterfragas av manga av vara kunder. Vara luftreningslésningar ar energieffektiva och bidrar
positivt till kundens totala energikonsumtion, och har behdver vi anpassa vara saljargument ytterligare
for att naigenom.

Vi behdverlagga in en ny vaxel, ligga narmare kunden och arbeta mer fokuserat som team med tydliga

prioriteringar. QleanAir har en skalbar affarsmodell, vara produkter haller vad de lovar, och vart
serviceerbjudande skapar trygghet.

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2022
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TRE PRIORITERINGAR

1.

Kundfokus i alla delar av var organisation ar var forsta prioritering, har handlar det om att ligga
narmare kund for att pa det sattet ytterligare spetsa till vart erbjudande och vart stdd till vara
kunder. Vi ska forflytta hela var organisation narmare kund, fran utvecklingen av vara produkter
till omhéndertagandet av kundens 16sning genom var serviceorganisation.

Saljeffektivitet ar var andra prioritering, vi har under 2022 ut6kat vart produkterbjudande och
breddat var saljférmaga. Under fjdrde kvartalet tecknade vi ndrmare 300 nya kundavtal. For att
ta oss tillbaka pa tillvaxtresan behdver var kundbearbetning, sdljstyrning och saljuppfdljning
forbattras. Vi ska fortsatta att vinna marknadsandelar inom halso- och sjukvardssegmentet i
USA. Vi ska fortsatta framgangen med Air Cleaners i Europa, utan att tappa fokus pa var starka
bas inom Cabin Solutions. Som marknadsledare i Japan koncentrerar vi oss pa att véxa den
adresserbara marknaden for Cabin Solutions saval vad galler segment som geografiskt,
parallellt med att vi bygger marknaden for vara Air Cleaners.

Var tredje prioritering ar kostnadskontroll. Det innebér inte att vi ska vara radda for att ta
kostnader pa kort sikt som leder oss ratt mot vara finansiella mal men nuvarande kostnadsniva
ar under genomlysning i syfte att anpassa kostymen till nulaget.

Vi vet vart vi ska. Kalendern for 2023 ar redan inbokad. Vi har fantastiska mojligheter att skapa varde.
Var affarsmodell &r cirkuldr, det vill sdga vara produkter har 1angt liv hos vara kunder genom var starka
servicemodell och vid kontraktavslut rekonditionerar vi produkten fér att ge den nytt liv hos nasta

kund.

Sammanfattningsvis, vi renar inomhusluften genom reduktion av skadliga partiklar. Arbetsmiljon for
manniskor forbattras. Dessutom forbattras kvaliteten pa kundernas produkter och effektiviteten i
deras processer. Vi kommer att arbeta systematiskt for att komma tillbaka till 1dnsam tillvaxt. Varmt
valkommen till var presentation idag kl. 10, se mer information nedan. Nu sparkar vi i gang.

Solna den 10 februari, 2023

Sebastian Lindstréom, VD, QleanAir AB

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2022
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FINANSIELL UTVECKLING

NYCKELTAL

Nettoomsdttning, TSEK 455172

Installerade enheter, vid periodens utgang 11 878 11 396 11878 11 396
Aterkommande intdkter, TSEK 70 308 63210 276 780 281 8735
Andel dterkommande intikter, % 59% 55% 61% 58%
Orderingdng ', TSEK 109 161 72 880 407 625 356 282
Bruttoresultat, TSEK 58 202 81225 3108 32181
Bruttemarginal, % 56 8% 58,8% 583% 71,4%
Bruttoresultat, TSEK, justerat 81 402 81 225 324 218 321 811
Bruttomarginal, %, _justerad 67 8% 63,8% 71.2% 71,4%
EBMDAT, TSEK -5 842 25434 59 781 112 437
EBMDA-marginal, % -2,0% 21,5% 13,1% 25,0%
Rorelseresuttat® (EBIT), TSEK -7 713 17 887 28 578 83 397
Rirelzemarginal (EBIT-marginal), % -14 8% 15,2% 65,3% 18,5%
Rirelzeresuttat® (EBIT), TSEK justerat 3487 17 887 49773 83 397
Rirelzemarginal (EBT-marginal), %, justerad 25% 15,2% 10,9% 18,5%
Periodens resultat, TSEK 18672 7318 13 281 59 258
Resultat per aktie, SEK -1,26 0,49 0,39 3,599
Resultat per aktie efter full utspddning, SEK -1,26 045 0,39 3,93
Kassaflade fran den lopande verkzamheten, TSEK 9531 22078 287N 104 153
Rirelsekapital, TSEK -36 804 -56 959 -36 G604 -56 959
Soliditet, % 28% 32% 28% 32%

" Definition av nyckeltal framgar av sid 21. > Férklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

Koncernens intakter utgdrs av Uthyrning av varor inklusive service och évrigt (dterkommande
intakter), Forsaljning av varor till finansbolag och Forséljning av varor inklusive forsaljning och
installation av renrum. Vid direktforsaljning till kund tecknar QleanAir alltid separata serviceavtal vilka
16per pa tre ar.

De aterkommande intédkterna 6kade med 9% under det fjarde kvartalet och uppgick till 70,8 Mkr (65,2).
De dterkommande intédkterna kommer fran uthyrning av enheter i egen balansrakning, service och
ovrigt och uppgick till 59% (55) av den totala omsattningen fjarde kvartalet 2022. Januari - december
6kade de dterkommande intakterna med 6% och uppgick till 276,8 Mkr (262,0).

Antal uppsagningar av installerade enheter, ofta benamnd churn, i relation till totala antalet
installerade enheter uppgick till cirka 7% for perioden januari 2022-december 2022, vilket var en
forbattring gentemot féregaende ar.

Int&ktsslag per kvartal, Mkr
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Uppsagda enheter (churn) i férhallande till totala antalet installerade enheter
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okt-dec okt-d

Uthyrning av varer inkl service och dvrigt (dterkommande intdkter) T0 809 65 210 276 790 2615975
Férsilining av waror till finansbolag 31 599 2021 120 455 116 172
Férsilining av waror inkl forsdljining och installation av renrum 17 666 32634 57924 72429
Totalt 120 075 118 055 455 172 450 576
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INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter 6kade med 4 procent per 31 december 2022 jamfért med 31 december
2021, dar Cabin Solutions 6kat i Japan och i Europa och Air Cleaners uppvisat tillvaxt i Tyskland och
Sverige. Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 11 878 (11 396) varav
4 819 (4 534) enheter i egen balansrakning.

Genomsnittsintakten for en Cabin Solution ar betydligt hogre an for en genomsnittlig Air Cleaner.
Detta bidrar till att antal installerade enheter 6kar mer an intakterna.

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2022
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Antal installerade enheter, ackumulerat
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december december

Bokfort virde installerade enheter, TSEK (redovizas i posten materiella

anldggningstilgdngar) 53 452 48 982
Installerade enheter i balansrakningen som hyrs ut, antal 4819 4 534
Installerade enheter sdlda til finansbolag, antal 2250 2423
Sdlda enheter med serviceavtal®, antal 4 509 4439
Totalt installerade enheter, antal 11 878 11 396

ORDERINGANG

Orderingangen fjidrde kvartalet 2022 uppgick till 109,2 Mkr (72,9), en 6kning om 50%. EMEA stod for
37% (55) av orderingangen under fjarde kvartalet. APAC representerade 43% (40) och Americas 20%
(5) av orderingangen. Americas orderingang var stark i kvartalet.

Under januari - december 2022 uppgick orderingangen till 407,6 Mkr (356,3), en 6kning om 14%. EMEA
stod for 48% (59) av orderingangen under perioden, APAC for 39% (34) och Americas for 13% (7).

Orderingéng per kvartal

Orderingang per kvartal, M5EK
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Orderingang per geografi, TSEK

okt-dec oki-dec heldr

2022 2021 2022

EMEA 40 950 40 318 195 717 2059 934
APAC 45 479 28772 160 432 122 887
Americas 21731 3 200 51 476 23 460
Totalt 109 161 T2 890 407 625 366 282
OMSATTNING

Oktober-december 2022

Omsattningen fjdrde kvartalet uppgick till 120,1 Mkr (118,1), en 6kning pa 2% jamfort med féregaende ar.
Valutajusterat en nedgang om 2,1%. Omsattningen for det fjarde kvartalet fordelat per geografi
uppgick till 50,6 Mkr (68,1) for EMEA, 53,7 Mkr (42,2) for APAC och 15,8 Mkr (7,7) for Americas.
Omsattningen per produktkategori uppgick till 83,8 Mkr (67,7) for Cabin Solutions, 19,2 Mkr (28,9) for
Air Cleaners och 17,1 Mkr (21,4) fér Cleanrooms.

Omsattningen har minskat med 26% i EMEA under det fjarde kvartalet, 6kat i APAC med 27% och okat i
Americas med 107%. Cabin Solutions 6kade med 24%, Air Cleaners minskade med 33% och
Cleanrooms minskade med 20%.

Omsattningen av Cleanrooms i EMEA paverkades negativt av férseningar i ett fatal nordiska projekt
och en svag orderingang av Cleanrooms 2022 i EMEA. Utvecklingen i EMEA for Air Cleaners ér en
besvikelse och fokus kommer 1dggas pa att aterga till tillvaxt i den produktkategorin. Japan fortsatter
att vaxa fran relativt hdga nivaer med ett fokus pa premiumsegmentet inom kontor i Tokyo, men med
en tydlig strategi att bredda erbjudandet och na fler kunder, dven utanfoér Tokyo. Vidare har Japan
fortsatt en hog andel fornyade kontrakt vilket ar en bidragande faktor till koncernens héga brutto-
marginal. | EMEA har QleanAir en stark position inom Cabin Solutions och fokus ar att véxa bade Cabin
Solutions och Air Cleaners i EMEA. Den férhdjda aktivitetsnivan och 6kade orderingangen i Americas
borjar nu synas aven i omsattningen.

Omsattningen oktober-december 2022 paverkades positivt av valutaeffekter om 4,6 Mkr (-1,6) och
den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -2,1% (12,4).

Januari-december 2022
Omsattningen januari - december uppgick till 455,2 Mkr (450,6), en 6kning pa 1% jamfoért med
féregaende ar. Valutajusterat en nedgang om 1,4%.

Omsattningen fordelat per geografi uppgick till 216,0 Mkr (226,9) féor EMEA, 206,8 Mkr (190,3) for APAC
och 32,3 Mkr (33,4) for Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick till 327,5 Mkr (302,2) for
Cabin Solutions, 82,7 Mkr (92,5) for Air Cleaners och 45,0 Mkr (55,9) for Cleanrooms.

Omsattningen januari-december 2022 paverkades positivt av valutaeffekter om 11,1 Mkr (-27,1) och den
valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -1,4% (-3,1).

Omséttning per geografi, TSEK

okt-dec okt-dec

2022 2021
EMEA 50572 88 145 216 003 225 866
APAC 53 662 42 250 206 844 190 253
Americas 15 841 7 550 32 328 33412
Totalt 120 075 118 055 455 172 450 576
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Omséttning per produktkategori, TSEK

okt-dec okt-dec

2022 2021

Cabin Solutions 83 790 67714 32T 527 302 178
Air Cleaners 19219 28 900 82 663 92 528
Cleanrooms 17 066 21 441 44 932 55 870
Totalt 120 075 118 055 455 172 450 576
SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intdkter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack
vare bolagets intdktsmodell, som till relativt stor del bestar av aterkommande intékter fran Uthyrning
av varor inklusive service och 6vrigt, har QleanAir historiskt uppvisat relativt odramatiska férandringar
i bade omsattning och rérelseresultat mellan kvartalen.

BRUTTORESULTAT OCH RORELSERESULTAT

Under fjarde kvartalet uppgick bruttoresultatet till 68,2 Mkr (81,2), motsvarande en bruttomarginal om
56,8% (68,8). Forsamringen beror pa en engangsnedskrivning av varulager hanférliga till projekt i
Norden. Justerat for det uppgick bruttoresultatet till 81,4 Mkr och en bruttomarginal om 67,8%

En viktig deli QleanAirs affarsmodell ar att kunderna fornyar sina hyresavtal. Vi ser fortsatt en hog
andel av férnyade kontrakt inom var mer mogna produktkategori Cabin Solutions. Detta bidrar till vara
héga bruttomarginaler. Aven inom Air Cleaners férnyar vi fler och fler hyreskontrakt i takt med att vi
har varit etablerade en langre tid i marknaden och i takt med att populationen vaxer.

Under fjarde kvartalet 2022 uppgick rorelseresultatet till -17,7 Mkr (17,9) och rérelsemarginalen
uppgick till -14,8% (15,2). Férsamringen beror dels pa hogre kostnader till foljd av satsningar pa
marknadsforing, forsaljning och produktutveckling. Dessa satsningar har annu inte givit 6nskad effekt
pa omsattningen. Dels har QleanAir tagit kostnader for nedskrivning av varulager (13,2), organisations-
forandringar (primart VD-bytet) (5,2) och projektrelaterade kostnader (2,8). Dessa kostnader, totalt
21,2 Mkr, betraktar QleanAir som engangskostnader. Justerat for dessa kostnader uppgick
rorelseresultatet till 3,5 Mkr och en rérelsemarginal om 2,9%. Den justerade rorelsemarginalen ar
oacceptabel. Fokus kommer ske pa saljstyrning och saljeffektivitet for att uppna en hdgre omsattning
med befintlig organisation, i kombination med en dversyn av den totala kostnadsmassan.

Under januari - december uppgick bruttoresultatet till 311,0 Mkr (321,8), motsvarande en
bruttomarginal om 68,3% (71,4). Ett justerat bruttoresultat uppgick till 324,2 Mkr och bruttomarginal
om 71,2%. QleanAirs affarsmodell genererar fortsatt hoga och stabila bruttomarginaler.

Under januari - december uppgick rorelseresultatet till 28,6 Mkr (83,4) och rérelsemarginalen uppgick
till 6,3% (18,5). Ett justerat rorelseresultat uppgick till 49,8 Mkr och justerad rorelsemarginal om 10,9%.

Fokus 2023 kommer vara att genomfdra atgarder som leder till att rérelsemarginalen forbattras och
overstiger 15%.

okt-dec

okt-dec

2022

2021

Rorelseresultat (EBIT) A7 713 17 887 28 578 83 397
Justering for engdngsposter 21 200 0 21200 0
Rérelseresultat (EBIT), justerat 3 487 17 887 49778 83 397
Awskrivningar anldggningstillgangar 2071 7547 31 202 25039
EBITDA, justerat 15 045 43 321 130 759 195 834
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OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader &r framfér allt hanforliga till marknadsféring, séljprovision till marknads-
partners/saljagenter, lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under fjarde kvartalet 2022
uppgick dvriga externa kostnader till 39,1 Mkr (25,3). Okningen berodde framst pa satsningar pa
marknadsfoéring, investeringar i saljframjande aktiviteter, 6kade reskostnader och produktutveckling.
Vidare berodde 6kningen dven pa att QleanAir har reserverat for projektrelaterade engangskostnader
om 2,8 Mkr i det fjarde kvartalet.

Under januari - december 2022 uppgick dvriga externa kostnader till 119,2 Mkr (92,8). Okningen under
2022 ar hanforlig till ovan namnda satsningar fér 1angsiktig tillvaxt.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under fjarde kvartalet 2022 uppgick personalkostnaderna till 38,7 Mkr (30,4). QleanAir har reserverat
for engangskostnader om 5,2 Mkr relaterade till organisationsférandringar (primart VD-bytet) i det
fjarde kvartalet.

Under januari - december var motsvarande kostnader 132,0 Mkr (116,6). Okningen beror p& att antalet
anstallda 6kat, primart inom foérsaljning och produktledning, och pa reserveringen hanforlig till
organisationsforandringarna.

Medelantalet anstallda i koncernen var 117 (108). Férdelningen mellan man och kvinnor i koncernen var
76 (72) man och 41 (36) kvinnor. Antalet anstallda vid periodens slut var 118 (110).

FINANSNETTO )
Finansnettot fjarde kvartalet 2022 uppgick till -4,5 Mkr (-1,9). Okningen ar dels hanforlig till ett Okat
utnyttjande av checkrakningskrediten, dels ett hdgre rantelage.

Januari - december uppgick finansnettot till -7,8 Mkr (-7,8). Under helaret 2022 paverkas finansnettot
aven av positiva valutakursdifferenser, varpa det totala finansnettot blev oférandrat.

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Fiarde kvartalets resultat fore skatt uppgick till -22,3 Mkr (16,0). Redovisad skatt for perioden var +3,6
Mkr (-8,7). Resultat fore skatt januari - december uppgick till 20,8 Mkr (75,5). Redovisad skatt for
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perioden var -7,5 Mkr (-16,3). Koncernens skattekostnad i procent januari - december 2022 uppgick till
36,0% (21,6).

Fjarde kvartalets nettoresultat var -18,7 Mkr (7,3). Resultatet per aktie blev -1,26 kronor (0,49) och efter
full utspadning -1,26 kronor (0,49).

Nettoresultat januari - december var 13,3 Mkr (59,3). Resultatet per aktie blev 0,89 kronor (3,99) och
efter full utspadning 0,89 kronor (3,93).

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten (operativt kassaflode), for fiarde kvartalet uppgick till 9,6
Mkr (22,1). Forsamringen av det operativa kassaflodet ar framst hanforlig till ett forsamrat
rorelseresultat i kvartalet.

Under januari - december uppgick det operativa kassaflodet till 29,7 Mkr (104,2). Férsamringen ar
framst hanforlig till ett lagre rorelseresultat. Dessutom har ett dkat varulager belastat kassaflédet
under 2022.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under fjarde kvartalet uppgick till -6,7 Mkr (-6,0).
Investeringarna avser till storsta delen enheter (Cabin Solutions, Air Cleaners) som hyrs ut till kunder
och dar QleanAir sdledes dger enheterna. Under januari - december uppgick det till -28,3 Mkr (-28,3).

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 67,0 Mkr (69,7). Den
rantebarande nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag for likvida medel, uppgick till
184,2 Mkr (153,2). Upptagna lan i fidrde kvartalet och perioden januari-december avser en férandring av
den utnyttjade checkrakningskrediten. QleanAir fortsatter att amortera kvartalsvis enligt plan.
Koncernens totala tillgangar uppgick till 647,7 Mkr (610,8).

Under januari-december 2022 har QleanAir delat ut 22,3 Mkr (19,3) till aktiedgarna.

Anlaggningstillgangar uppgick till 420,8 Mkr (416,4) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr
(343,7). Bokfort varde for inventarier och installerade enheter uppgick till 53,5 Mkr (49,0). Varulagret
har dkat fran 44,0 Mkr till 59,9 Mkr. Okningen ar fraimst hanforlig till komponenter till ett fatal nordiska
projekt som forsenats och komponenter till Air Cleaners for att sakra tillganglighet. Redovisade varden
for finansiella tillgangar och skulder dverensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

QleanAir har kovenanter som skall uppnas enligt finansieringsavtal med Swedbank. Kovenanterna ar
réntetdckningsgrad och nettoskuld/EBITDA. Kovenanterna uppnaddes for Q4 2022.
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UPPFOLINING AV FINANSIELLA MAL

Under fjarde kvartalet 2022 nadde QleanAir en valutajusterad tillvaxt om -2,1%. Koncernens strategiska
mal &r en genomsnittlig arlig tillvédxt om ca 10% 6ver tid. QleanAir har som mal att na 15-20% EBIT-
marginal. Justerat utfall blev 10,9%. Styrelsen foreslar en utdelning om O kr per aktie (1,50) for 2022.
Utdelningspolicyn ar fortsatt 30-50% av nettoresultatet.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB, och kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten
nedskrivningstestas arligen genom att nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av
framtida kassafloden, jamfors med det bokférda vardet. Nedskrivningstestet som upprattats vid
bokslutet avseende 2022 visade inget behov av nedskrivning, trots det forandrade varldslaget.

HALLBARHET

QleanAir har utvecklat 16sningar som skyddar manniskor mot luftféroreningar inomhus i 30 ar. Miljo-
fragor, foretagets samhallsansvar och arbetsmiljofragor har varit fokusomraden for QleanAir sedan
starten. Vara luftreningslésningar skapar en hdlsosam och sdker arbetsmiljo, sdkerstaller produkt-
kvalitet och hallbarhet samt bidrar till effektivare processer och 6kad produktivitet genom att till
exempel férlanga livsldngden pa maskinell utrustning. QleanAirs rérelsedrivande dotterbolag QleanAir
Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001 och miljé ISO 14001. QleanAirs cirkulara
affarsmodell bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna atervinns
och ateranvands. Stora delar av verksamheten bygger pa underleverantdrer som forbinder sig att folja
QleanAirs uppférandekod. Uppférandekoden ar kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets- och
miljépolicyn, marknadsféringspolicyn och arbetsmiljopolicyn. Koncernen mater hur stora mangder luft
som renas per timme 16pande sedan 2015. Mangden levererad, renad luft fortsatter att stiga varje
kvartal. En frivillig hallbarhetsrapport gors arligen och finns tillgdngliga pa www.gleanair.com.

| slutet pa december 2022 Jlevererades 6,40 (5,39) miljarder kubikmeter renad inomhusiuft per
manad, en 8kning pa 19% jémfrort med Q4 2021.
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RISKER

Kriget i Ukraina och dess aterverkningar pa den globala ekonomin riskerar att fortsatt paverka
marknadslaget och leveranskedjorna for QleanAir. VVidare kan den pagaende situationen avseende
energiférsoérjning och utvecklingen av energipriserna paverka QleanAir. QleanAir exponeras for
marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, rénterisk och vissa andra prisrisker, till foljd av bade den
16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och APAC ar lag-
stiftning kring tobaksrékning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler finansiella
instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen fokuserar pa att
hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion. Fér mer information om
bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2021, tillgdanglig pa www.gleanair.com.
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MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget for fjarde kvartalet 2022 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Fjarde kvartalets
resultat blev -5,0 Mkr (35,4). Januari - december blev omsattningen 10,2 Mkr (10,2) och resultatet -21,4
Mkr (17,8). QleanAir AB levererar tjanster inom féretagsledning till QleanAir Scandinavia AB. Skulder till
koncernforetag avser till dotterforetaget QleanAir Scandinavia AB som betalar for QleanAir ABs
16pande kostnader inklusive rantor och amorteringar. QleanAir AB, med organisationsnummer
556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Inga vasentliga transaktioner med narstaende, férutom ersattningar till styrelse och VD, har &gt rum
under fjarde kvartalet 2022 eller under perioden januari-december 2022.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 31 december 2022 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4
Mkr. Efter full utspadning uppgar antalet aktier till 15 276 040 aktier. Utspddningen utgdrs av maximalt
416 840 teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal utspadnings-
effekt av de emitterade teckningsoptionernai férhallande till antal aktier uppgar till 2,8%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020 och 222 888 teckningsoptioner
har tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
fran och med den 1juli 2023 till och med den 31januari 2024. Teckningskursen ar 41,83 kr/aktie.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2024 till och med den 31 december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie.

Beslut att emittera 145 384 teckningsoptioner togs den 12 maj 2022 och 105 348 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2025 till och med den 31 december 2025. Teckningskursen ar 43,24 kr/aktie.

Genomsnittligt antal aktier januari-december 2022 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och
till 15 232 145 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika réstvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar listat pa Nasdaq First North Premier Growth Market.
FNCA (First North Certified Advisor) ar certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

2022-12-31

Altiedgare %, kapital och rister
Qevirp 41 Ltd 23 86%
Banklnvest 11,5%
Avanza Pension T,1%
Calandrella Ltd 6,6%
Livforzdkringsbolaget Skandia 4 6%
Enter Smabolagsfond 2,8%
Nordnet Pension 2,7%
LGT Bank Ltd 2,7%
CB LON Citikank 2 5%
Sensor Select 2,0%
Summa tio storsta aktiedagare 66,1%
Ovriga akiedgare 33,9%
Summa 100,0%
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KALENDER
e 19 april 2023: Arsredovisning 2022 och Hallbarhetsrapport 2022
e 10 maj 2023: Forsta kvartalet 2023 och Arsstimma 2023
e 10 augusti 2023: Andra kvartalet 2023
e 9 november 2023: Tredje kvartalet 2023
e 9 februari 2024: Fjarde kvartalet och Bokslutskommuniké 2023

OVRIG INFORMATION

Helarsrapporten 2022 ger en rattvisande 6versikt av koncernens verksamhet, finansiella stalining och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska dr det den svenska
versionen som galler.

Undertecknad forsékrar att denna helarsrapport ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhets-
faktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Denna information dr sadan information som QleanAir AB dr skyldig att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggdrande den 10 februari 2023, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till en webbcast/telefonkonferens den 10 februari 2023 k1. 10.00. Bolagets VD,
Sebastian Lindstrém, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://ir.financialhearings.com/gleanair-holding-g4-2022

Telefonnummer for att ringa in och félja presentationen samt stalla fragor:
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5002530

Fér mer information, vanligen kontakta
Sebastian Lindstrém, VD pa telefon 070-308 94 51 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 10 februari 2023

Bengt Engstrom, ordférande
Johan Westman

Mats Hjerpe

Towe Ressman

Johan Ryrberg

Sebastian Lindstrom, VD
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

Nettoomsattning 120 075 455172 450 576

Ovriga rirelseintikter 0 0 3 768
Omséttning 120 075 455172 454 345
Handelsvaror -51 872 -37 723 -144 154 -132 533
Bruttoresultat 68 202 81 225 31018 321 811
Ovriga externa kostnader =38 131 -25 343 -119 188 92 814
Personalkostnader 38713 -30 443 -132 045 -116 580
Ax- och nedskrivn.immateriella och materiella anltilgdngar -8 071 -7 547 -31 202 -259 039
Rorelseresultat AT 713 17 887 28 578 83397
Finansiella intakter 0 93 3 606 1617
Finansiella kostnader -4 549 -1 954 =11 403 -9 472
Resultat fore skatt -22 262 15 986 20 781 75543
Uppskjuten skatt -2 689 -3 760 -3 864 -4129
Skatt pd periodens resultat 8279 -4 508 -3 626 12158
Periodens resultat -18 672 738 13 291 59 258

Periodens resultat hianforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -18 672 738 1329 59 258
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0
Periodens resultat -18 672 738 13291 59 258
Resultat per aktie fore utspddning, Kronor =126 0,49 0,89 3,99
Resultat per aktie efter utspddning, Kronor =126 0,49 0,89 3,93
Periodens resultat -18 672 738 13 291 RO 258
Periodens emrikningsdifferens vid omr. av utlindska dotterbolag 3731 83 -807 -2 469
Totalresultat for perioden -14 890 7411 12 684 56 788
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -14 880 7411 12 684 56 738
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0
Totalt nettoresultat for perioden -14 890 7411 12 684 56 788
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Balanserade utvecklingsutgifter 13 485 11553
Goodwil 343 704 343 704
Immateriella anldggningstillgangar 357 189 355 257
Nyttianderdttstilgangar 9523 11 871
Materiella anliggningstilgdngar 53 452 48 932
Materiella anliggningstillgangar 62 975 60 653
Upp=kjuten skattefordran 619 455
Anldggningstillgangar 420 783 416 405
arulager o9 o4y 43 954
Kundfordringar 26 92 26674
Skatte fordringar 16 0
Ovriga fordringar 3170 7 550
Firutbetalda kostnader & upplupna intdkter 64 931 45 54T
Likvida medel 665 956 69 652
Omsittningstillgangar 226 942 194 408
SUMMA TILLGANGAR 647 724 610 813
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Altiekapital 7430 7 430
Qwrigt tillskjutet kapital 120 603 121 116
Omrikningsresenser -5 911 -5 304
Balanzerade vinstmedel 48 554 11 585
Resultat for perioden 13291 59 258
Eget kapital 183 976 194 094
Skulder till kreditinstitut 170 545 196 717
Uppskjuten =katteskuld 3 987 0
Ovriga skulder 2723 £ 328
Langfristiga skulder 177 256 202 045
Skulder till kreditinstitut &0 544 26171
Leverantorsskulder 35 B&2 34770
Skatteskulder 1204 5745
Ovriga kortfristiga skulder 21698 18 4561
Ovriga skulder 7057 5733
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 140 045 122734
Kortfristiga skulder 286 491 214 674
Skulder 453 748 416 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 647 724 610 813

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG
Ovvrigt till-

Balan=erat

Totalt eget

16

2022, TSEK Alktiekapital skjutet kapital rezultat kapital
Ingaende eget kapital 2022-01-01 7430 121 116 -5 304 TO 853 194 095
Aterkip av teckningsoptioner -513 -5313
Utdelning -22 288 -22 285
Pericdens resuftat 13 251 13 281
Ovrigt totalresuttat 507 -507
Utgaende balans 2022-12-31 7430 120 603 -5 911 61 855 183 976

Grvrigt till-

Balanzerat

Totalt eget

2021, TSEK Altiekapital =skjutet kapital Reserver resultat kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 T 430 121 401 -2 B35 30912 156 908
Aterkdp av teckningsoptioner -285 -285
Utdelning 1837 =18 317
Periodens resuftat 59 258 59 258
Ovrigt totalresultat -2 469 -2 469
Utgaende balans 2021-12-31 T 430 121 116 -5 304 70 853 194 095
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

oki-dec

2021

17

Den ldpande verksamheten

Rirelzeresultat -7 713 17 887 28573 &3 397
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 8572 5878 26 908 225588
Finanznetto -36815 -1 647 -5 207 -5 059
Betald inkomsiskatt 412 18926 -5 094 1588
Summa -12 346 24 044 38184 99 Ba2s
Minskning (+}Okning (-} av varulager 7537 -13753 -14 819 -15 636
Minskning (+}Okning (-} av kundfordringar 4754 11195 32 895932
Minskning (+}Okning (-} av fordringar 10 334 795 -16 885 -5 068
Minzkning (-} Gkning (+) av leverantireskulder -4 225 11 415 -1 047 2 550
Minzkning (-} Okning (+) av kortfristiga skulder 4128 -11 823 20 807 12 500
Kassafléde fran den lépande verksamheten, operativt kassaflode 9 581 22076 2973 104 153
Investeringsverksamheten

Firviry av immateriella anliggningstillgdngar -2 063 -1 287 -5 670 -2 705
Firviry av materiella anldggningstilgdngar -4 827 -4 533 -22 823 -25 5592
Kassaflode fran investeringsverksamheten -6 691 -5 985 -28 294 -28 297
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 15018 0 54 473 0
Utbetald utdelning 0 0 -Z2 289 =18 317
Amortering av skuld -9 629 -0 481 -38 233 -39 599
Teckningsoptioner, netto -504 -336 -513 -285
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 4 695 9817 -6 563 -59 200
Periodens kassaflode T BB5 6274 -5126 16 656
Likvida medel vid periodens borjan 58 530 62 876 60 852 52 800
‘Valutakurzdifferens i likvida medel 241 512 2420 4086
Likvida medel vid periodens slut 66 956 69 662 66 956 69 662
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

18

oki-dec oki-dec heldr

2022 2021 2022
Nettoomzéattning 2 550 2 550 10 200 10 200
Crvriga externa kostnader -2 920 -1100 -8 701 -F 639
Personalkostnader -5 473 -1805 =11 431 -7 553
Awskrivningar immateriella anldggningstilgangar -2 083 -2 083 -5 254 -5 254
Rarelseresultat -F912 -2218 -18 236 -13 251
Réntekostnader och liknande resultatposter -9 255 -5 822 -15 358 -13 418
Resultat efter finansiella poster 17171 -9 040 -33 604 -26 670
Koncernbidrag 13 400 52 000 13 400 52 000
Skatt pa pericdens resultat -1220 -7 517 -1 220 -F 517
Pericdens resultat -4 99 35443 -21 424 17 814

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Immateriella anldgoningstillgangar

2022-12-31

2021-12-31

Goodwil 33702 41 955
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernbolag 425 000 429 000
Summa anldggningstillgangar 462 702 470 955
Aktuella skattefordringar 26 Gal
Ovriga fordringar 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2745 417
Kas=za och bank 511 975
Summa omséttningstillgangar 3282 5825
Summa tillgangar 465 984 476 781
Altiekapital T 430 T 430
Balan=erat resultat T8 220 81 208
Periodens resultat -21 424 17 814
Summa eget kapital 62 225 106 452
Langfristiga skulder till kreditinstitut 171 875 200 704
Summa langfristiga skulder 171 875 200 704
Kortfriztiga skulder till kreditinstitut 27 500 26171
Leverantors=kulder 415 53
Skulder till kencernbolag 188 454 125 679
Alktuella skatteskulder 7109 12 911
Ovriga skulder 339 307
Upplupna kostnader & forutbetalda intakter 2027 4026
Summa kortfrizstiga skulder 231 884 169 625
Summa eget kapital & skulder 465 984 476 781
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tilldmpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR?2
Redovisning fér juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare rdkenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen for 2021.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1januari 2022 har
inte haft nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Storre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering for valutakurs-
andringar uppkommer vid koncernens forséljning till och kdp fran andra 1ander.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvarden med undantag av valutaderivat vars
varde baseras pa verkligt vérde.

Beddmningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att féretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet
kan avvika frdn dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses 6ver regelbundet. Andringar
av uppskattningar redovisas i den period andringen gérs om andringen endast paverkat denna period,
elleriden period dndringen gbrs och framtida perioder om &ndringen paverkar bade aktuell period
och framtida perioder.

Nedskrivningsprovning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassaflédde och anvander en 1amplig rénta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rorelseresultat och
faststallandet av en 1amplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.
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NOTER

Intdkternas férdelning

QleanAirs geografiska marknader ar EMEA dar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien, Frank-
rike, Polen och de nordiska 1dnderna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med USA. QleanAirs 10sningar kan delas ini tre produktkategorier; kabinldsningar (Cabin
Solutions), fristaende luftrenare (Air Cleaners) och renrum (Cleanrooms). Nettoomsattning per
geografi och produktkategori, samt intaktsslag framgar pa sidorna 5,6, 8 och 9.

Forsaljning av varor inklusive forsaljning och installation av renrum samt férsaljning av varor till
finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Vad avser férsaljning av varor till finansbolag sa sker
intaktsredovisning i enlighet med reglerna i IFRS 16 for tillverkare som ar leasegivare vilket innebar att
vinsten eller forlusten redovisas vid leasingavtalets inledningsdatum. Intaktsredovisningen sker
darmed enligt samma princip som vid forsaljning av varor direkt till kund foér vilken IFRS 15 galler och
intdktsredovisas saledes vid viss tidpunkt. Uthyrning av varor inklusive service och évrigt
(dterkommande intédkter) redovisas over tid.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

okt-dec okt-dec heldr

2021 2022
Mettoomsdéttning, TSEK 120 075 118 055 455172 450 578
Nettoomsdttningstilbvdxt, % 1,7% 10,9% 1,0% -5,6%
Valutakurspdverkan, TSEK 4 557 -1 572 11 100 =27 073
Valutakurspaverkan, % 3.59% -1,5% 2.5% -5,5%
Organisk tillvidxt, TSEK -2 537 13191 -6 503 -15321
Organigk tillvaxt, % -2,1% 12,4% -1,4% -3,1%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal.
Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utldsas eller harledas ur finansiella rapporter.
Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for féretagsledning och investerare att analysera
koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som komplement till den
finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, &r dessa inte alltid jamforbara med matt som anvénds av andra foretag.

Nyckeltal
Orderingang

| Definition och syfte |
Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt ar
inkluderandei or‘deringéngen. Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i
orderingangen. Aven de avtalen ingar nu i orderingangen. Jamfdrelsetal 2020 har rdknats om for
jamforbarhet.

20

Omesattning
Bruttoresultat
Bruttomarginal
EBITDA

EBITDA-marginal

Rorelseresultat (EBIT)
EBIT-marginal

Operativt kassaflode

Rorelsekapital
Genomsnittligt
sysselsatt kapital
Rantebarande
nettoskuld

Omsattning inklusive dvriga rorelseintdkter. Mattet visar Bolagets totala omsattning.
Omsattning minus kostnader for handelsvaror.
Bruttoresultat som andel av omsattning.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens

I6nsamhet fore avskrivningar och nedskrivningar.
Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar som andel av omsattning. Mattet anvands
for att mata operativ16nsamhet fore nedskrivningar och avskrivningar.

Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa 16nsamhet.
Rorelseresultat som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata operativ1énsamhet efter
nedskrivningar och avskrivningar.

EBITDA och justering for kassafléde fran férandring i rorelsekapital. Operativt kassafléde anges
for att folja kassaflodet som den 16pande verksamheten genererar.

Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebdrande).
Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebarande skulder under perioden. Mattet
anvands for att analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.
Rantebarande kort- och 1angfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
Mattet visar Bolagets finansiella stallning.
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Soliditet Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvands for att bedéma Bolagets
finansiella stabilitet.

Nettoskuldsattningsgrad = Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16
poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares
forstaelse for Bolagets finansiella stallning.

Avkastning pa EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har inkluderats
genomsnittligt for att underlatta for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i férhallande
sysselsatt kapital till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret.

Aterkommande intakter Aterkommande intékter definieras som intakter fran Uthyrning av varor inkl service och dvrigt.
Resultat per aktie Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamfoérbarhet.

Omrubricering av Facility Solutions har bytt namn till Air Cleaners. Room Solutions har bytt namn till Cleanrooms.
produktkategorier Cabin Solutions heter fortsatt Cabin Solutions.

Kvartalsvis information

juli-sept april=juni jan-mars juli-zept april-juni jan-mars
2022 2022 2022 2021 2021 2021

MNettoomsattning, TSEK 120075 422 108273 ns402 18085 10974 Tz 286 N0 494 106 436
Installerade enheter 1878 n7s50 e2s 1551 396 10980 10 746 9964 9551
Aterkommande intékter, TSEK 70809 67172 69783 69 026 65210 67901 64 022 64 841 64629
Orderingang, TSEK 1097161 92180 89331 16954 72890 89921 9157 oran 82103
Bruttoresultat, TSEK 68202 81452 77729 B3 B34 81225 82353 20417 77816 TE700
Bruttomarginal, % 56,8% 730% 71,8% 72,5% 68,8% 75,0% 7,6% T0,4% 72,1%
EBITDA, TSEK -9642 25376 18892 25154 25 434 32194 27952 26856 28217
EBITDA-marginal, % -8,0% 22.8% 17,4% 21,8% 21,5% 290,3% 24,9% 24,3% 26,5%
Rérelseresultat (EBIT), TSEK 17713 17 466 1265 17 560 17 887 24775 20809 19927 20 542
Rérelsemarginal (EBIT-marginal), % -14,8% 15,7% 10,45 15, 2% 15,2% 22,6% 18,5% 18,05% 19,3%
Kassaflode fran den 1&pande verksamheten (operativt kassaflode),
TSEK 9581 11389 9004 =243 22076 21550 36181 24 346 19 654
Rdrelsekapital, TSEK -38 804 =24 790 -32051 =36 623 -56 969 -53928 -57 515 =46 581 =46 599
Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK 438719 435690 424807 418 744 416716 413767 414678 413214 415 331
Réntebarande nettoskuld exkl. IFRS16, TSEK 184234 184185 185013 162 567 153 227 166 555 172 824 183199 198 651
Soliditet, % 28,4% 30,1% 29,2% 32,5% 31,8% 30,8% 28,9% 29,6% 26,8%
Mettoskuldsattningsgrad, ggr 1,0 09 1,0 08 0,8 09 1,0 1,0 13
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 6,5% 142, 7% 17,6% 19,4% 20,0% 20,8% 19,1% 20,2% 22,9%
MNyckeltal per aktie
Eget kapital per aktie, SEK 12,38 13,43 12,59 13,74 13,06 12,59 11,40 1,83 10,56
Operativt kassaflode per aktie, SEK 0,64 0,77 0,61 -0,02 149 1,45 2,43 1.64 132
Resultat per aktie, SEK -1,26 0,71 0,5 0,92 0,49 1,70 1,00 1,40 1,53
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK -1,26 0,7 0,49 [R=]] 0,49 1,06 0,99 1,38 1,51
QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal 223 229 333 39,6 65,8 64,6 66,0 65,0 53,0
Justerade nyckeltal
Bruttoresultat, TSEK, justerat 21402
Bruttomarginal, %, justerad a7,8%
Rorelseresultat (EBIT), TSEK, justerat 3487
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %, justerad 2,9%
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OM QLEANAIR

QleanAir ar en premiumleverantdr pa marknaden for luftrening i professionella och offentliga inom-
husmiljoer. Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar med ett full-
serviceerbjudande. QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och
recirkulerar inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder erbjuda modulbaserade 16sningar for rening avinomhusluft for att skydda
manniskor, produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristdende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att forbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljo och halsa med kvalitet och fortroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvéxt
QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10
procent pa medellang sikt.

Lénsamhet
QleanAirs malsattning &r att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall lamnas for utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs 1angsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
17123 Solna, Sverige
+46 8 545788 00
info@qleanair.com
www.qgleanair.com
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